关于印发江门市第五届职业技能大赛
养老护理员项目实施方案的通知

各有关单位及个人：
为贯彻落实省委、省政府《关于推动“南粤家政”工程高质量

发展的意见》（粤办发〔2020〕29 号）有关精神，进一步扩大“南
粤家政”的影响力、引领力和知晓度，激励服务从业人员提升职业
技能，江门市人力资源和社会保障局、江门市民政局、江门市卫
生健康局、江门市总工会决定联合组织举办江门市第五届职业技
能大赛养老护理员项目职业技能竞赛。现将江门市第五届职业技
能大赛养老护理员项目组织实施方案印发给你们，请结合实际认
真贯彻落实。

附件：江门市第五届职业技能大赛养老护理员项目职业技能
竞赛实施方案

江门市人力资源和社会保障局 江门市民政局

江门市卫生健康局 江门市总工会

2025 年 10 月 11 日

公开方式：主动公开

江门市人力资源和社会保障局
江 门 市 民 政 局
江 门 市 卫 生 健 康 局
江 门 市 总 工 会

		2025-10-11T17:25:59+0800
	signature info(version:5.56.18)

		2025-10-13T17:10:14+0800
	signature info(version:5.56.18)

		2025-10-14T10:37:45+0800
	signature info(version:5.56.18)

		2025-10-14T14:50:37+0800
	signature info(version:5.56.18)